
 
 

RESOLUTION NO. ______________________________________   
                                (second resolution number) 

 
RESOLUTION DECLARING IT NECESSARY TO LEVY A TAX IN EXCESS OF THE 10 MILL LIMITATION 

REVISED CODE, SEC. 5705.19, .191, .192, .194, .21, .26 
 
 

THE ____________________________________________________________ OF ______________________________________________________________  
          (Village Council/Board of Commissioners, Trustees or Education)           (Village, Township, County, or School District Name) 
 
MET IN ________________________________________________ SESSION ON THE _____________ DAY OF ______________________________, 
                       (Regular, Special)         (Day)                                  (Month) 
_______________________ at the office of __________________________________________________ with the following members  
                (Year) 
Present: 
 
________________________________________  ________________________________________ ________________________________________  
 
________________________________________  ________________________________________ ________________________________________ 
 
________________________________________  ________________________________________ ________________________________________ 
 
 
 
________________________________________________ MOVED THE ADOPTION OF THE FOLLOWING RESOLUTION: 
 
WHEREAS, THE AMOUNT OF TAXES WHICH MAY BE RAISED WITHIN THE TEN MILL LIMITATION WILL BE 
INSUFFIEIENT TO PROVIDE AN ADEQUATE AMOUNT FOR THE NECESSARY REQUIREMENTS OF THE SAID 
SUBDIVISION, ______________________________________________________________        ________________________________________________,  
              (Village Council/Board of Commissioners, Trustees or Education)          (Village, Township, County, or School District Name) 
County (or Counties) of ______________________________________________________________________; 
 
RESOLVED, BY THE ______________________________________________________________ OF THE MEMBERS ELECTED THERETO 
           (Village Council/Board of Commissioners, Trustees or Education)            
CONCURRING, THAT IS NECESSARY TO LEVY A TAX IN EXCESS OF THE TEN MILL LIMITATION FOR THE BENEFIT 
OF THE SAID SUBDIVISION, ___________________________________________ OF ___________________________________________________. 

                 (Village/Township, County, School Board)           (Village, Township, County, or School District Name) 
 
FOR THE PURPOSE OF ____________________________________________________________________________________________ 
 
REVISED CODE NUMBER FOR THE PURPOSE IS ________________________________________________ 
       (i.e. 5705.19(A) 
 
CHOOSE ONE OF THE FOLLOWING: 
 1.   AN ADDITIONAL TAX OF _________________________ MILL(S). 
 2.   A RENEWAL OF AN EXISTING TAX OF ____________________ MILLS. 

3.   A RENEWAL OF A RATE OF _____________ MILLS & INCREASE OF __________________ MILLS TO CONSTITUTE 
A TAX OF ____________________ MILLS. 

4. A RENEWAL OF A PART OF A __________________ MILLS EXISTING TAX, BEING A REDUCTION OF _____________ 
MILLS TO CONSTITUTE A TAX OF ___________________ MILLS. 

5. A REPLACEMENT OF A TAX OF _______________________ MILLS. 
6. A REPLACEMENT OF __________________ MILLS AND INCREASE OF   _________________________ MILLS TO 

CONSTITUTE A TAX OF _____________________________ MILLS. 
7. A REPLACEMENT OF PART OF AN EXISTING LEVY, BEING A REDUCTION OF __________________ MILLS, TO 

CONSTITUTE A TAX OF _______________________ MILLS. 
 
AT A RATE NO EXCEEDING __________________________ MILLS FOR EACH ONE DOLLAR OF VALUATION, WHICH  
     (i.e. 1, 0.5, 1.5) 
AMOUNTS TO _______________________________ FOR EACH ONE HUNDRED DOLLARS OF VALUATION, FOR  
 
_____________________________________________________________________________________________________ 
                      (i.e. 5 years, Continuing Period of Time, etc.) 

  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
COMMENCING IN   ________________________________, FIRST DUE IN CALENDAR YEAR _______________________________________. 
            (first year the tax will be levied)                 (first calendar year in which the tax shall be due) 
 
RESOLVED, THAT THE _______________________________ BE, AND HEREBY IS, DIRECTED TO CERTIFY A COPY OF THIS 
RESOLUTION TO THE DIRECTOR OF ELECTIONS, PERRY COUNTY, OHIO, IN ORDER THAT SUITABLE 
ARRANGEMENTS CAN BE MADE FOR THE SUBMISSION OF SAID QUESTION OF LEVYING TAXES BE SUBMITTED 
TO THE ELECTORS OF SAID SUBDIVISION AT THE ____________________________________ ELECTION TO BE HELD AT THE  
             (Primary, Special, General) 
USUAL PLACES WITHIN SAID SUBDIVISION ON THE _____________ DAY OF _______________________________,  
              (Day)    (Month)   
_______________________.       (Date of Election) 
          (Year) 
 
 
ATTACHED IS A COPY OF THE CERTIFICATE OF ESTIMATED PROPERTY TAX REVENUE. 
 
RESOLVED, THAT SAID LEVY BE PLACED UPON THE TAX LIST OF THE CURRENT YEAR AFTER THE FEBRUARY 
SETTLEMENT NEXT SUCCEEEDING THE ELECTION, IF MAJORITY OF THE ELECTORS VOTING THERON VOTE IN 
FAVOR THEREOF; AND BE IT FURTHER. 
 
RESOLVED, THAT THE _______________________________ OF THE SAID _______________________________________________________ 
       (Clerk or Fiscal Officer)                                (Village Council/Board of Commissioners, Trustees or Education)           
COUNTY OF PERRY, OHIO NOTIFY THE BOARD OF ELECTIONS TO CAUSE NOTICE OF ELECTION ON THE 
QUESTION OF LEVYING SAID TAX TO BE GIVEN AS REQUIRED BY LAW.  
 
 
________________________________________________________________________ SECONDED THE MOTION AND THE ROLL BEING 
CALLED UPON ITS ADOPTION THE VOTE RESULTED AS FOLLOWS: 
 
 
_________________________, _______________  _________________________, _______________ _________________________, _______________ 
                 (NAME)     (AYE, NAY)                  (NAME)     (AYE, NAY)                  (NAME)     (AYE, NAY) 
 
 
_________________________, _______________  _________________________, _______________ _________________________, _______________ 
                 (NAME)     (AYE, NAY)                  (NAME)     (AYE, NAY)                  (NAME)     (AYE, NAY) 
 
 
_________________________, _______________  _________________________, _______________ _________________________, _______________ 
                 (NAME)     (AYE, NAY)                  (NAME)     (AYE, NAY)                  (NAME)     (AYE, NAY) 
 
   
 
 
ADOPTED ON THE _____________ DAY OF _______________________________, _______________________.        
                    (Day)    (Month)                    (Year) 
     
 

 
 
ATTEST, ____________________________________________ 

                                       (Signature of Clerk/Fiscal Officer)   
 

   ____________________________________________ 
                              (Title) 
 
             _____________________________________________________, 
                           (Name of Taxing Authority) 
 
                           PERRY COUNTY, OHIO 
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